Iussimus. Tenore igitur presentium ex certa scientia, Regiamque auctoritate nostra, deliberate, & consulto, ac ex gratia speciali naturaque Sacri nostri Consilij Supremi accedere deliberatione, Prefatis Nobilibus Viris Fidelissime Ciuitatis, & Regni nostri Neapolis concedimus ampliationem, & extensionem predictam in successione Feudorum eodem modo, & forma in presentibus supplici libello contentis, ac prout ab ipsis est supplicatum: Ita quod omne id, quod circa successione feudorum obseruabatur, usque ad tertium gradum obseruetur, & obseruari debeat in beneficium comprehensorum in quarto gradu, tam virorum, quam foemina: usque derogantes, prout presentium serie derogamus, cuique Pragmatica, Constitutioni, aut alteri legi, Reali, seu municipalis predicti nostri ceteri oris Siciliae Regni, quae excludat ampliationem prefatam, ac in super concedimus predictis viris Nobilibus, quod quilibet eorum possit fundare Maioratus in suis feudis, infra terminos tamen successione permittit, ut supra, ita ut restitutionis, seu Fideicommissi onus ulterius in detrimentum iuris deuolutionis Nobis, & nostrae Regiae Curiae competere non procedat, decernentes, & volentes, ut deinceps praesentes gratiae nostrae ab omnibus perpetuo obseruetur, & obseruari debeant. Illustribus propterea, Spectabilibus, Nobilibus, Magnificis dilectis Consiliariis, & fidelibus nostris Proregi, Locumtenenti, & Capitaneo Generali, nostro Magno Cameraio, Protonotario, Magistro Iustitiario, eorumque Locumtenentibus, Sacro nostro Consilio Castri Capuanae, Praesidentibus, & Rationalibus Camerae nostrae Summariae, Regenti, & Iudicibus Magnae Curiae Vicariae Scribae Portionum, Thesaurario nostro Generali, seu id officium Regenti, Aduocatis quoque, & Procuratoribus Fiscalibus, ceterisque demum vniuersis, & singulis Officialibus, & subditis nostris maioribus, & minoribus quocumque nomine nuncupatis, titulo officio, auctoritate, & potestate fungentibus, tam presentibus, quam futuris in eodem Regno constitutis, & constituturis, dicimus praecipimus, & iubemus, quatenus forma presentium, & praesentiarum petitionum, & gratiarum per eos, & eorum quemlibet diligenter inspecta, ea omnia, & singula prout ad unum quemque ipsorum spectat respectiue, teneant firmiter, & obseruari faciant, per quos deceat, iuxta earum serie, continetiam, & tenorem, omni dubio, difficultate, & impedimento cessantibus, ita ut predicti Viri Nobiles, Principes, Duces, Marchiones, Comites, & Barones praesentiarum Fidelissime Ciuitatis, & Regni nostri Neapolis huiusmodi gratias per Nos concessis liberè fruatur, & gaudeat, & non contrahat fieri, ut permittant ratione aliqua, siue causa, quatenus Officialibus, & subditi nostri predicti gratiam nostram charam habent, ac praeter iram, indignationem nostram incursum, poenam ducatorum mille, nostris inferendorum. A Erarijs cupiunt euitare, in cuius rei testimonium praesentes fieri iussimus nostro magno negotiorum praesentis ceteri oris Siciliae Regni sigillo impendenti munitas. Datum in domo nostra del Buen Retiro, die vigesima